
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/182/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Okonek.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Okonku uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Okonek zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę przez 5 godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 

12.30.  

§ 2. 1. Po czasie wymienionym w § 1 świadczenia realizowane są odpłatnie i obejmują:  

1) zajęcia opiekuńczo - wychowawcze w zakresie:  

a) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka;  

b) zabawy aktywizujace oraz badawczo - rozwijające zainteresowania otaczającym światem;  

c) zabawy plastyczne, muzyczne, twórcze i inne rozwijające zdolności dzieci oraz zaspokajające ich 

potrzebę aktywności i zainteresowania;  

2) zapewnienie opieki podczas pobytu dzieci w przedszkolu w czasie zajęć dodatkowych organizowanych 

na życzenie i koszt rodziców.  

2. Za zajęcia określone w ust. 1 pkt 1 ustala się opłatę za 1 godzinę realizacji tych zajęć w wysokości 2,00 

zł i nalicza się ją za każdą rozpoczętą godzinę.  

§ 3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń udzielanych przez przedszkole ustalana jest 

na podstawie stawek godzinowych, o których mowa w § 2 oraz deklarowanej przez rodziców lub prawnych 

opiekunów dziecka liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu.  

§ 4. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłata, o której mowa w § 3 podlega 

proporcjonalnemu zmniejszeniu w miesiącu następującym po miesiącu, w którym dziecko było nieobecne za 

każdy dzień absencji w miesiącu poprzednim.  

§ 5. Zakres świadczeń, zasady pobierania opłat miesięcznych za świadczenia, termin obowiązywania 

umowy oraz warunki jej wypowiadania, określa umowa cywilnoprawna zawierana pomiędzy dyrektorem 

a rodzicami lub prawnymi opiekunami.  

§ 6. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XII/64/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 

opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Okonek.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 6425



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Lidia Sameć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6425


		2012-12-24T11:23:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




